

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230062-1
Stavba: Mladá Boleslav Čejetice, obnova vodovodu, ul. Vodárenská

KSO:
Místo: Čejetice

CC-CZ:
Datum: 23.6.2025

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

IČ: 46356983
DIČ: CZ46356983

Uchazeč: xxxx IČ: DIČ:

Projektant: xxxx IČ: 26003236
DIČ: CZ 260 03 236

Zpracovatel: xxxx IČ: DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 065 665,44
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 831 467,54	Výše daně 384 608,18
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		2 450 273,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20230062-1		
Stavba:	Mladá Boleslav Čejetice, obnova vodovodu, ul. Vodárenská		
Místo:	Čejetice	Datum:	23.06.2025
Zadavatel:	Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.	Projektant:	xxxx
Uchazeč:	xxxx	Zpracovatel:	xxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 065 665,44	2 450 273,62
SO 01.1	Obnova vodovodního řadu v ulici Vodárenská	1 934 281,44	2 298 583,78
SO 01.2	Výměna armatur v ulici Vodárenská a 1. úseku v Příčná	131 384,00	151 689,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mladá Boleslav Čejetice, obnova vodovodu, ul. Vodárenská
Objekt:
SO 01.1 - Obnova vodovodního řadu v ulici Vodárenská

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Čejetice	Datum:	23.06.2025
Zadavatel:		IČ:	46356983
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.		DIČ:	CZ46356983
Uchazeč:		IČ:	0
xxxx		DIČ:	0
Projektant:		IČ:	26003236
xxxx		DIČ:	CZ 260 03 236
Zpracovatel:		IČ:	
xxxx		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 934 281,44
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 734 773,04	21,00%	364 302,34
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 298 583,78

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Boleslav Čejetice, obnova vodovodu, ul. Vodárenská
Objekt: SO 01.1 - Obnova vodovodního řadu v ulici Vodárenská

Místo: Čejetice
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Uchazeč: xxxx

Datum: 23.06.2025
Projektant: xxxx
Zpracovatel: xxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 934 281,44
HSV - Práce a dodávky HSV		1 934 281,44
1 - Zemní práce		57 952,44
2 - Zakládání		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
5 - Komunikace pozemní		1 876 329,00
8 - Trubní vedení		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		0,00
OST - Ostatní		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mladá Boleslav Čejetice, obnova vodovodu, ul. Vodárenská
Objekt: SO 01.1 - Obnova vodovodního řadu v ulici Vodárenská

Místo: Čejetice Datum: 23.06.2025
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. Projektant: xxxx
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 934 281,44
D HSV Práce a dodávky HSV							1 934 281,44
D 1 Zemní práce							57 952,44
3	K	113154543	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky přes 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	475,020	122,00	57 952,44
VV		KVIS	339,3*1,6		542,880		
		SMMB	339,3*1,4		475,020		
D 5 Komunikace pozemní							1 876 329,00
26	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	678,600	344,00	233 438,40
VV			2*339,3*1,0		678,600		
27	K	564871116-R	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	339,300	588,00	199 508,40
VV			339,3*1,0		339,300		
29	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	678,600	929,00	630 419,40
VV			2*339,3*1,0		678,600		
30	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	339,300	91,00	30 876,30
VV			339,3*1,0		339,300		
31	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	1 357,200	91,00	123 505,20
VV			339,3*1,0		339,300		
VV			339,3*3		1 017,900		
32	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 017,900	647,00	658 581,30
VV			339,3*3		1 017,900		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Boleslav Čejetice, obnova vodovodu, ul. Vodárenská
Objekt:

SO 01.2 - Výměna armatur v ulici Vodárenská a 1. úseku v Příčná

KSO:
Místo: Čejetice

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Uchazeč:
xxxx

Projektant:
xxxx

Zpracovatel:
xxxx

CC-CZ:
Datum: 23.06.2025

IČ:
DIČ: 46356983

IČ:
DIČ: 0

IČ:
DIČ: 26003236

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		131 384,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 694,50	21,00%	20 305,85
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 151 689,85	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Boleslav Čejetice, obnova vodovodu, ul. Vodárenská
Objekt:

SO 01.2 - Výměna armatur v ulici Vodárenská a 1. úseku v Příčná

Místo:	Čejetice	Datum:	23.06.2025
Zadavatel:	Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.	Projektant:	xxxx
Uchazeč:	xxxx	Zpracovatel:	xxxx
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	131 384,00
HSV - Práce a dodávky HSV	131 384,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	131 384,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mladá Boleslav Čejetice, obnova vodovodu, ul. Vodárenská
Objekt:

SO 01.2 - Výměna armatur v ulici Vodárenská a 1. úseku v Příčná

Místo: Čejetice Datum: 23.06.2025
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. Projektant: xxxx
Uchazeč: KVIS Pardubice a.s. Zpracovatel: xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							131 384,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					131 384,00
D	5	Komunikace pozemní					131 384,00
24	K	564851011	Podklad ze štěrkokdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	58,000	344,00	19 952,00
	VV		10*2*1,5*1,5		45,000		
	VV		6*2,0*1,0 "pod dlažbu		12,000		
	VV		1*1,0*1,0 "pod dlažbu		1,000		
25	K	564871016-R	Podklad ze štěrkokdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	22,500	655,00	14 737,50
	VV		10*1,5*1,5		22,500		
27	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	45,000	929,00	41 805,00
	VV		10*2*1,5*1,5		45,000		
28	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	22,500	91,00	2 047,50
	VV		10*1,5*1,5		22,500		
29	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	45,000	91,00	4 095,00
	VV		10*2*1,5*1,5		45,000		
30	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	45,000	942,00	42 390,00
	VV		10*2*1,5*1,5		45,000		
31	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním	m2	1,000	489,00	489,00
	VV		z rozebrané dlažby				
	VV		1,0*1,0		1,000		
32	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	12,000	489,00	5 868,00
	VV		z rozebrané dlažby				
	VV		6*2,0*1,0		12,000		